
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Breko Aannemingsbedrijf B.V. 24-04-2020 
 1

Aannemingsbedrijf 24-04-2020 
 1

Onbekend 24-04-2020 
 1

Toelichting 
Onbekend

24-04-2020 
 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 26-04-2021
Insolventienummer F.03/20/87
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000134847:F001
Datum uitspraak 10-03-2020

R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr P.W.M. Broekmans

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=291e3003-c762-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=529d51d3-f7d1-e411-8cab-005056ac0bc9


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 0,00 24-04-2020 
 1

€ 1.208,08 26-04-2021
 4

van 
10-3-2020

t/m 
24-4-2020

24-04-2020 
 1

van 
25-4-2020

t/m 
24-7-2020

24-07-2020 
 2

van 
25-7-2020

t/m 
26-10-2020

26-10-2020 
 3

van 
27-10-2020

t/m 
26-4-2021

26-04-2021
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 40 min

2 7 uur 25 min

3 5 uur 8 min

4 6 uur 27 min

totaal 27 uur 40 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

1. Inventarisatie

Besloten vennootschap: 
DGA Brent Kooijman

24-04-2020 
 1

Ja, zie onder 9 24-04-2020 
 1

onbekend 24-04-2020 
 1

onbekend 24-04-2020 
 1

onbekend 24-04-2020 
 1

2. Personeel

Toelichting 
Onbekend doch wellicht tenminste 1

24-04-2020 
 1

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onbekend 24-04-2020 
 1

Tenminste 1 aanhangwagen 24-04-2020 
 1

Wellicht ook nog een bedrijfsbus 24-07-2020 
 2

Niets aangetroffen 26-04-2021
 4

Ja 24-04-2020 
 1

Ongetw ijfeld doch in het geheel niet bekend waar deze zich bevinden alsmede 
welk werk waar wordt uitgevoerd

24-04-2020 
 1

Nog geen nadere informatie ontvangen 24-07-2020 
 2

onbekend 24-04-2020 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

onbekend 24-04-2020 
 1

Van DGA vernomen dat er nog bedragen bij debiteuren zouden openstaan. 
Specificatie ontbreekt evenwel.

24-07-2020 
 2

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
onbekend

24-04-2020 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 
Er werd een bankrekening aangehouden bij de SNS Bank. Daaruit blijkt 
ondermeer dat er op de dag van het uitspreken van het faillissement 
betalingen zijn verricht, uiteraard zonder mijn toestemming. Ik heb de SNS 
daarover aangeschreven doch zij reageert tot op heden niet.

24-07-2020 
 2

€ 1.208,08

Toelichting vordering van bank(en) 
Info van SNS Bank ontvangen; tevens financiële afw ikkeling terzake 
betalingen gedaan na datum faillissementsdatum zonder mijn toestemming.
De SNS Bank heeft het betreffende bedrag op haar beurt bij mij ter verificatie 
ingediend.

26-04-2021
 4

onbekend 24-04-2020 
 1

onbekend 24-04-2020 
 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

onbekend 24-04-2020 
 1

onbekend 24-04-2020 
 1

onbekend 24-04-2020 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet aan de orde 24-04-2020 
 1

Doorstarten onderneming

Niet aan de orde 24-04-2020 
 1

7. Rechtmatigheid

onbekend 24-04-2020 
 1

Heb door DGA aangegeven accountant gesproken. Deze heeft mij 
medegedeeld een poging te hebben gewaagd een B.T.W.-aangifte te doen 
over het eerste kwartaal van 2019 doch door ontbrekende stukken daartoe 
niet in staat te zijn geweest.

24-07-2020 
 2

onbekend 24-04-2020 
 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

niet noodzakelijk 24-04-2020 
 1

onbekend 24-04-2020 
 1

Ja

Toelichting 
wellicht wel

24-04-2020 
 1

Ja 26-04-2021
 4

Ja

Toelichting 
wellicht wel

24-04-2020 
 1

Ja 26-04-2021
 4

8. Crediteuren

Toelichting 
Salaris curator P.M.

24-04-2020 
 1

€ 13.192,41

Toelichting 
Salaris curator

26-04-2021
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 30.524,00 24-04-2020 
 1

€ 37.802,00 24-07-2020 
 2

€ 1.198,66

Toelichting 
Aanvrager faillissement

24-04-2020 
 1

2 24-04-2020 
 1

4 24-07-2020 
 2

6 26-04-2021
 4

€ 69.273,91 24-04-2020 
 1

€ 74.818,84 24-07-2020 
 2

€ 89.985,46 26-04-2021
 4

verifiëren vorderingen 24-04-2020 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Hagen Beton B.V. 24-04-2020 
 1

Kantonrechter: wellicht incasso 24-04-2020 
 1

Onduidelijk doch ik ga ervan uit dat curanda voor Antwoord staat 24-04-2020 
 1

Hagen Beton B.V. heeft de procedure wegens het faillissement van curanda 
ingetrokken en de vordering bij mij ingediend welke vordering door mij is 
erkend.

24-07-2020 
 2

Bezien wel/geen overname der procedure zodra meer duidelijkheid verkregen 
kan worden

24-04-2020 
 1

Afgewerkt 24-07-2020 
 2



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Trachten contact te krijgen met DGA van curanda als ook het opsporen van 
eigendommen van curanda, debiteuren, administratie etc.

24-04-2020 
 1

Heb thans af en toe telefonisch contact met DGA van curanda. Hij heeft mij 
tevens wat losse stukken toegezonden wat eigenlijk geen naam mag hebben. 
Van een deugdelijke boekhouding kan niet de minste sprake zijn. DGA geeft 
aan dat deze bij zijn accountant zou zijn (is onjuist) dan wel ontvreemd uit zijn 
woning in Amstelveen.

24-07-2020 
 2

12 tot 18  maanden 24-04-2020 
 1

26-4-2021 26-04-2021
 4

Uitwerken debiteurenpositie voorzover mogelijk, verhaal van debiteuren, 
terughalen betalingen na faillissementsdatum, nader overleg met DGA omtrent 
de administratie, terughalen eigendommen van curanda voorzover nog te 
traceren etc.

24-07-2020 
 2

Overleg met DGA blijft vrijwel onmogelijk; hij onttrekt zich volledig aan mijn 
zicht en werkt totaal niet mee. Ik kan niet beschikken over relevante 
administratieve bescheiden dan wel deugdelijke informatie anderszins omtrent 
curanda. Ik overweeg om strafrechtelijk aangifte jegens DGA te doen terzake 
faillissementsfraude.

26-10-2020 
 3

Ik heb DGA gesproken op het politiebureau te Roermond. Daarna  nog enige 
losse administratie van DGA mogen ontvangen doch ook daarmede kan ik in 
feite niets. DGA komt de door mij met hem gemaakte afspraken niet na. De 
huidige woon- en verblijfplaats van DGA zijn mij onbekend. Voortzetting van 
dit faillissement heeft naar mijn mening geen enkele zin. Het doen van 
strafrechtelijke aangifte evenmin gelet op het beleid van de FIOD.

26-04-2021
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


